
                                                                       
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Statale Carlo Tenca 
Bastioni di Porta Volta,16–20121 Milano 

C. F. 80126370156   Cod. Mecc. MIPM11000D 

www.liceotenca.gov.it    mail: mipm11000d@istruzione.it 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

 

Delibera n. 2 del 5/12/2017  
 
 
 

 

Partecipazione bando sui disagi adolescenziali  
 

 

 
Visto il bando sui disagi adolescenziali “AL SERVIZIO DEI RAGAZZI: NUOVE 
PRATICHE DI WELFARE GENERATIVO PER UNA RETE EDUCATIVA 
INCLUSIVA” 
Vista la relazione in merito del Dirigente scolastico  

  
DELIBERA 

 
la partecipazione al bando sui disagi adolescenziali.  
 

 
Tale delibera è assunta a maggioranza dei presenti 
 

con  n.   8 voti favorevoli 
con  n.   =    voti contrari 
con  n.   3    astensioni 

        
                     

 
         Il Segretario del C.d.I                                   Il Presidente del C.d.I     
         Prof. Roberto Rosato                                     Sig.ra Ilaria Maria Cucchi 

              

http://www.liceotenca.gov.it/



